LLKkonbHbIM 3Tan BcOL 2021/22
MPOTOKON UTOrOBbIX PE3yNbTaToB

Buonoruna, 8 knacc

KemepoBckan obnacTtb-Kysbacc
TalWwTaroNbCKMn MyHMUMMANbHbBIN PalioH
MBOY «COLWW Ne 11» TawTaronbckoro MP

Koa wkonbl

sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504

Kopg y4acTHuMKa

8 sbi2187/sch420504/8/95q679
8 sbi2187/sch420504/8/vqq78v
8 sbi2187/sch420504/8/vqq68v
8 sbi2187/sch420504/8/932w2v
8 sbi2187/sch420504/8/vz236v
8 sbi2187/sch420504/8/94qg8v
8 sbi2187/sch420504/8/v8gq89
8 sbhi2187/sch420504/8/v764r9

8 sbi2187/sch420504/8/vr48wv
8 shi2187/sch420504/8/v76rr9

8 sbhi2187/sch420504/8/v8gz89

8 sbi2187/sch420504/8/v8g389
8 shi2187/sch420504/8/94qr8v
8 sbhi2187/sch420504/8/v648rv

8 sbi2187/sch420504/8/932r2v
8 sbi2187/sch420504/8/924r59
8 sbhi2187/sch420504/8/v64qrv
8 sbi2187/sch420504/8/94q78v
8 sbi2187/sch420504/8/vgr289

8 sbi2187/sch420504/8/95q779

ol7fe

MapeHosa Onbra eHncosHa
XpuctontoboBa InbBMpa ButanbesHa
3amypyes MaKkcum AnekcaHgposmy
Paiiws Makcmum KoHCTaHTMHOBWY
LWamunnosa KceHna BayecnasoBHa
BbikoBcKaa Oneca AneKkceeBHa
Kyctosa Banepua OnerosHa
Mawep NpunHa MiBaHOBHa

Cy3ptokoB AMmutpuin KOHCTAHTUHOBMY
AbabKosa Ennsaseta CtenaHoBHa
bacTbaH BepoHMKa PomaHoBHa
MaspununHa dapba EBreHbeBHa
KoHbKoB Anekcelt [leHncoBmy
LWadukosa Bnonetta CepreeBHa
Lyn6aesa Kupa AnekceeBHa
CoTHMueHKo MnatoH Bnagumnposny
WnwkmH Aptem Bragnmmposuy
bactbaH Codba BUKTOpOBHA

3BepeB Bacuanin Cepreesuny
Hosunkosa [dapba 3ayapaosHa

Cymma b6annos %
30,1
20,5

8,5
20,5
12,2
27,7
12,7
27,7
17,6
29,7
19,7

14
17,4
22,4
21,6
15,6
10,5
13,7
11,8
19,5

87%
59%
25%
59%
35%
80%
37%
80%
51%
86%
57%
41%
50%
65%
63%
45%
30%
40%
34%
57%

nobeauTenb, y4acTHUK M3
npusep, y4actHuKk M3

npusep, y4acTHUK M3
npusep, y4acTHuK M3
npusep, y4acTHuK M3
npusep, y4acTHMK M3
nobeautenb, y4acTHUK M3
npusep, y4acTHMK M3
y4yacTHUK M3

npusep, y4acTHUK M3
npusep, y4acTHUK M3

npusep, y4acTHUK M3



